
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.06.20I5 NQ 2I92-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
Невьянского городского округа 
объекта государственного казенного 
имущества Свердловекой области 
«Дошкольные образовательные 
учреждения на 300 и 95 мест по 
ул. Коллективной в г. Невьянске 
Свердловекой области» 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловекой области от 
22 ноября 1999 года N2 31-ОЗ «0 государственной казне Свердловекой об­
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловекой области За­

конодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Невьянского 

городского округа объекта государственного казенного имущества Свердлов­

екай области «Дошкольные образовательные учреждения на 300 и 95 мест по 
ул. Коллективной в г. Невьянске Свердловекой области» балансовой стои­

мостью 179294024,09 рубля (сто семьдесят девять миллионов двести девя­
носто четыре тысячи двадцать четыре рубля 09 копеек), расположенного по 
адресу: Свердловекая область, город Невьянск, улица Коллективная, дом 25а. 

Председатель 

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина 


		2015-06-11T11:35:00+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




